MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ARACRUZ

Avenida Morobá, 248 – Morobá – 29192-733 – Aracruz – ES

Resultado Inscrições Deferidas e Indeferidas Edital nº 02/2021 – Afastamentos Para Pós-Graduação Stricto Senso

Tipo de Afastamento - MESTRADO

Inscrição Nome do Candidato Pontuação Situação

23150.003172/2021-57 JEORGE TERCI GASPERAZZO

59,2 DEFERIDA

23150.003305/2021-55 KENYA CRISTINA LOCATELLI DE OLIVEIRA CHIMALI

52,7 DEFERIDA

23150.003078/2021-73 MARCELO EFFIGEN

58,2 DEFERIDA

Tipo de Afastamento - DOUTORADO

Inscrição Nome do Candidato Pontuação Situação

23150.003273/2021-46   ALEXANDRE MAIA FERREIRA 58,9 DEFERIDA

23150.003122/2021-49 ALMIR FERREIRA LUZ JUNIOR

44,2 DEFERIDA

23150.003297/2021-77 FERNANDA DE SOUZA HOTT

48,2 DEFERIDA

23150.003301/2021-66 KELLY RITA DE AZEVEDO

54,4 DEFERIDA

23150.003176/2021-46 ODACYR ROBERTH MOURA DA SILVA

58,1 DEFERIDA

23150.003309/2021-44    RODRIGO BORGES DE ARAUJO GOMES 13,0 DEFERIDA

23150.003277/2021-35 TIAGO REINAN BARRETO DE OLIVEIRA

49,0 DEFERIDA

Tipo de Afastamento – PÓS-DOUTORADO

Inscrição Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Atenciosamente,

A Comissão do Processo Seletivo Interno para Licença Capacitação e Afastamentos Stricto Senso, conforme Portaria nº 302, de 05 de outubro de 2021.